
ZARZĄDZENIE Nr 0050.11.2016 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 9 lutego 2016 roku 

 

w sprawie:  upoważnienia do wydawania Karty Dużej Rodziny oraz wydawania decyzji  

                    administracyjnych w przypadku odmowy lub stwierdzenia utraty prawa do 

                    posiadania Karty Dużej Rodziny. 

 

 

                   Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( tj: Dz. U. z 2015r, poz. 1515 ), art. 9 ust.5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014r. o Karcie Dużej 

Rodziny ( Dz.U z 2014r. poz. 1863, z 2015r. poz. 1359), 

zarządzam, co następuje:  

                                                                    § 1 

 

Zadanie zlecone z zakresu administracji rządowej, dotyczące przyznania Karty Dużej 

Rodziny przekazuję do realizacji przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Gorzowie Śląskim. 

                                                                    § 2 

 

Upoważniam Panią Krystynę Wolną - Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Gorzowie Śląskim do: 

1. Przyznawania Karty Dużej Rodziny. 

2. Wydawania decyzji administracyjnych w przypadku odmowy lub stwierdzenia utraty 

prawa do posiadania Karty Dużej Rodziny lub przyznania Karty Dużej Rodziny z 

naruszeniem przepisów ustawy.  
 

                                                                     § 3 
 
Na wniosek Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie Śląskim 

upoważniam Panią Katarzynę Panek do: 

1. Przyznawania Karty Dużej Rodziny. 

 

                                                                     § 4 
 

Za wykonanie zarządzenia odpowiedzialny jest Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Gorzowie Śląskim. 

                                                                      

                                                                     § 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016r. 

 

 

 

          Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 

                                                                    

                                                                         


